
Uradni list Republike Slovenije Št. 38 / 25. 4. 2003 / Stran 4561

5. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

Št. 900-29/03
Veržej, dne 25. marca 2003.

Župan
Občine Veržej

Drago Legen, univ. dipl. inž. agr. l. r.

1885. Pravilnik o merilih za sofinanciranje in izvajanje
letnega programa športa v Občini Veržej

Na podlagi 3., 7. in 9. člena zakona o športu (Uradni
list RS, št. 22/98), nacionalnega programa športa v RS
(Uradni list RS, št. 24/00), 21. člena zakona o lokalni sa-
moupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 57/94, 14/95,
20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 44/96, 70/97, 10/98 in
74/98), 16. člena statuta Občine Veržej (Uradni list RS, št.
37/99, 65/00 in 11/01) in na podlagi mnenja skupščine
Športne zveze Ljutomer, ki povezuje športna društva v obči-
ni z dne 14. 3. 2003 je Občinski svet občine Veržej na
4. seji dne 25. 3. 2003 sprejel

P R A V I L N I K
o merilih za sofinanciranje in izvajanje letnega

programa športa v Občini Veržej

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
S tem pravilnikom občinski svet določa pogoje, merila

in postopke za vrednotenje in razdelitev sredstev, namenje-
nih za sofinanciranje programov športa in vzdrževanje špor-
tnih objektov v občini.

2. člen
Predmet tega pravilnika je delitev sredstev, ki jih po

sprejetih programskih nalogah zagotavlja država in sred-
stev, ki jih po dogovorjenih programskih nalogah zagotav-
lja občina.

Občina v okviru danih možnosti uresničuje javni interes
v športu. To realizira predvsem tako, da:

– zagotavlja sredstva za realizacijo letnega programa
športa v občini,

– načrtuje, gradi in vzdržuje lokalno pomembne šport-
ne objekte, na katerih je možno izvajati in razvijati posamez-
ne športne dejavnosti, s katerimi se ukvarjajo občani,

– spodbuja in zagotavlja pogoje za opravljanje in razvoj
športnih dejavnosti.

II. IZVAJALCI LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA

3. člen
Izvajalci letnega programa športa:
– športna društva, zveze športnih društev, ki jih usta-

novijo športna društva za posamezna območja oziroma špor-
tne panoge,

– zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge or-
ganizacije registrirane za opravljanje dejavnosti v športu,

– zavodi s področja vzgoje in izobraževanja.

Športna društva in njihova združenja imajo pod enaki-
mi pogoji prednost pri izvajanju letnega programa športa.

4. člen
(pravica do sofinanciranja)

Pravico do sofinanciranja programov športa imajo no-
silci in izvajalci športne dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje
pogoje:

– da imajo sedež v občini,
– da so registrirani za opravljanje dejavnosti na šport-

nem področju,
– da so registrirani najmanj eno leto,
– da imajo urejeno evidenco o članstvu in registriranih

tekmovalcih (velja za športna društva),
– da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrov-

ske in organizacijske pogoje za realizacijo načrtovanih špor-
tnih aktivnosti,

– da izvajajo organizirano redno dejavnost, za katero
so registrirani, najmanj 30 tednov v letu.

III. VSEBINA IN OBSEG LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA

5. člen
Z namenom, da bodo izvajalci lahko vedeli, s kakšno

podporo lahko računajo pri izvajanju svojih letnih progra-
mov, so v tem dokumentu opredeljena naslednja določila:

I. Vsebina in obseg programov športa
1. športna vzgoja otrok, mladine in študentov,
2. športna rekreacija,
3. kakovostni šport,
4. vrhunski šport,
5. šport invalidov.
II. Razvojne in strokovne naloge v športu
2.1. izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje

strokovnih kadrov,
2.2. znanstvenoraziskovalna dejavnost,
2.3. založniška dejavnost,
2.4. športne prireditve (velike mednarodne, državne,

medobčinske, občinske in druge),
2.5. gradnja, vzdrževanje in koriščenje športnih objek-

tov,
2.6. informacijski sistem na področju športa,
2.7. zavarovanje javnih športnih površin, odgovornosti

strokovnega kadra in udeležencev športnih programov,
2.8. priznanja in nagrade športnikom in športnim de-

lavcem,
2.9. delovanje športnih društev in športne zveze.
III. Prednostne naloge letnega programa športa v občini.

1. Vsebina in obseg letnega programa športa
v lokalni skupnosti

1. Športna vzgoja otrok, mladine in študentov, ki se
prostovoljno ukvarjajo s športom zunaj obveznega

izobraževalnega programa

1.1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok
Predšolsko obdobje obsega čas od otrokovega rojstva

do sprejema v šolo. Programi, ki se sofinancirajo na lokalni
ravni:

– Zlati sonček (sofinancira se material: knjižice, meda-
lje in diplome),

– Naučimo se plavati (sofinancira se strokovni kader in
najem objekta za izvedbo 10-urnega plavalnega tečaja na
skupino, v kateri je največ 10 in najmanj 5 otrok),




